
Bieg o rogatywkę Rotmistrza Witolda Pileckiego
MIEJSCOWOŚĆ: Wrząsowice DATA:03.06.2017 .r DYSTANS:OTWARTY-1,5km 
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 146 TOMASZ SZKODZIŃSKI M 1979 PL KRAKOW 00:04:56
2 129 PAWEŁ CZERNIAWSKI M 2002 PL OCHOJNO 00:05:00
3 116 PIOTR MICHALIK M 1972 PL RZESZOTARY 00:05:02
4 145 KACPER TYLEK M 2003 PL ŚWIĄTNIKI G. 00:05:03
5 101 JAKUB ADAMUS M 1990 PL BBL KRAKÓW CZĘSTOCHOWA 00:05:05
6 102 WOJCIECH BIELAŃSKI M 1978 PL WRZĄSOWICE 00:05:12
7 117 KONRAD MICHALIK M 2002 PL RZESZOTARY 00:05:38
8 126 MATEUSZ JUREK M 2003 PL RZESZOTARY 00:05:48
9 125 ŁUKASZ WAŚNIOWSKI M 2002 PL MOGILANY 00:05:53
10 141 TOMASZ BARGNICKI M 1980 PL STARA WIEŚ 00:06:11
11 144 JAN KASPROWICZ M 2005 PL WRZASOWICE 00:06:11
12 139 IGOR BIELAŃSKI M 2004 PL KRAKOW 00:06:23
13 136 TOMASZ LUZAR M 1973 PL ŚWIĄTNIKI G. 00:06:23
14 110 MATEUSZ KOTARBA M 2003 PL ŚWIĄTNIKI GÓRNE 00:06:23
15 109 ALEKSANDRA KOTARBA K 2000 PL ŚWIĄTNIKI GÓRNE 00:06:26
16 127 DANIEL SALAWA M 1976 PL ŚWIĄTNIKI G. 00:06:42
17 140 ANDRZEJ BIELAŃSKI M 1976 PL KRAKOW 00:06:50
18 122 ŁUKASZ SIKORA M 1981 PL RZESZOTARY 00:06:57
19 112 ANNA KUC K 1999 PL RZESZOTARY 00:07:00
20 147 LESZEK LACHOCIK M 1969 PL KRAKÓW 00:07:02
21 124 URSZULA WAŚNIOWSKA K 2000 PL KONARY 00:07:02
22 120 KATARZYNA PRZENNAKOWSKA K 2003 PL LUSINA 00:07:04
23 104 PAWEŁ GAWĘDA M 1985 PL RZESZOTARY 00:07:06
24 138 KAROLINA SOBAŚ K 2003 PL 00:07:12
25 108 MARCIN KACZMARCZYK M 1991 PL - WIELICZKA 00:07:14
26 103 DOMINIKA DRABCZYŃSKA K 2003 PL WRZĄSOWICE 00:07:24
27 111 KRZYSZTOF KOWALSKI M 1980 PL LIBERTÓW 00:07:39
28 142 JULIA GOLEC K 2003 PL WRZĄSOWICE 00:07:53
29 107 MONIKA JASIŃSKA K 2004 PL KRAKÓW 00:08:21
30 134 LUDWIK OLEŚ M 1986 PL KRAKÓW 00:08:44
31 135 WIKTORIA OLEŚ K 2009 PL KRAKOW 00:08:45
32 128 MARTA SALAWA K 1986 PL ŚWIĄTNIKI G. 00:09:10
33 113 JOANNA KUC K 2002 PL RZESZOTARY 00:09:14
34 106 JULIA JASIŃSKA K 2001 PL KRAKÓW 00:10:32
35 105 IGOR GAZDA M 2001 PL GIEBUŁTÓW 00:10:32
36 137 WALDEMAR PAWŁOWSKI M 1960 PL SWIĄTNIKI G. 00:11:36
37 115 ELŻBIETA MIĄSKO K 1988 PLSTOWARZYSZENIE MŁODZI PATRIOCI IM. WITOL JAWORZNO
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Bieg o rogatywkę Rotmistrza Witolda Pileckiego
MIEJSCOWOŚĆ: Wrząsowice DATA:03.06.2017 .r DYSTANS:OTWARTY-1,5km 
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 109 ALEKSANDRA KOTARBA K 2000 PL ŚWIĄTNIKI GÓRNE 00:06:26
2 112 ANNA KUC K 1999 PL RZESZOTARY 00:07:00
3 124 URSZULA WAŚNIOWSKA K 2000 PL KONARY 00:07:02
4 120 KATARZYNA PRZENNAKOWSKA K 2003 PL LUSINA 00:07:04
5 138 KAROLINA SOBAŚ K 2003 PL 00:07:12
6 103 DOMINIKA DRABCZYŃSKA K 2003 PL WRZĄSOWICE 00:07:24
7 142 JULIA GOLEC K 2003 PL WRZĄSOWICE 00:07:53
8 107 MONIKA JASIŃSKA K 2004 PL KRAKÓW 00:08:21
9 135 WIKTORIA OLEŚ K 2009 PL KRAKOW 00:08:45
10 128 MARTA SALAWA K 1986 PL ŚWIĄTNIKI G. 00:09:10
11 113 JOANNA KUC K 2002 PL RZESZOTARY 00:09:14
12 106 JULIA JASIŃSKA K 2001 PL KRAKÓW 00:10:32
13 115 ELŻBIETA MIĄSKO K 1988 PLSTOWARZYSZENIE MŁODZI PATRIOCI IM. WITOL JAWORZNO
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Bieg o rogatywkę Rotmistrza Witolda Pileckiego
MIEJSCOWOŚĆ: Wrząsowice DATA:03.06.2017 .r DYSTANS:OTWARTY-1,5km 
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 146 TOMASZ SZKODZIŃSKI M 1979 PL KRAKOW 00:04:56
2 129 PAWEŁ CZERNIAWSKI M 2002 PL OCHOJNO 00:05:00
3 116 PIOTR MICHALIK M 1972 PL RZESZOTARY 00:05:02
4 145 KACPER TYLEK M 2003 PL ŚWIĄTNIKI G. 00:05:03
5 101 JAKUB ADAMUS M 1990 PL BBL KRAKÓW CZĘSTOCHOWA 00:05:05
6 102 WOJCIECH BIELAŃSKI M 1978 PL WRZĄSOWICE 00:05:12
7 117 KONRAD MICHALIK M 2002 PL RZESZOTARY 00:05:38
8 126 MATEUSZ JUREK M 2003 PL RZESZOTARY 00:05:48
9 125 ŁUKASZ WAŚNIOWSKI M 2002 PL MOGILANY 00:05:53
10 141 TOMASZ BARGNICKI M 1980 PL STARA WIEŚ 00:06:11
11 144 JAN KASPROWICZ M 2005 PL WRZASOWICE 00:06:11
12 139 IGOR BIELAŃSKI M 2004 PL KRAKOW 00:06:23
13 136 TOMASZ LUZAR M 1973 PL ŚWIĄTNIKI G. 00:06:23
14 110 MATEUSZ KOTARBA M 2003 PL ŚWIĄTNIKI GÓRNE 00:06:23
15 127 DANIEL SALAWA M 1976 PL ŚWIĄTNIKI G. 00:06:42
16 140 ANDRZEJ BIELAŃSKI M 1976 PL KRAKOW 00:06:50
17 122 ŁUKASZ SIKORA M 1981 PL RZESZOTARY 00:06:57
18 147 LESZEK LACHOCIK M 1969 PL KRAKÓW 00:07:02
19 104 PAWEŁ GAWĘDA M 1985 PL RZESZOTARY 00:07:06
20 108 MARCIN KACZMARCZYK M 1991 PL - WIELICZKA 00:07:14
21 111 KRZYSZTOF KOWALSKI M 1980 PL LIBERTÓW 00:07:39
22 134 LUDWIK OLEŚ M 1986 PL KRAKÓW 00:08:44
23 105 IGOR GAZDA M 2001 PL GIEBUŁTÓW 00:10:32
24 137 WALDEMAR PAWŁOWSKI M 1960 PL SWIĄTNIKI G. 00:11:36
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